
Página 25664Número 196 Viernes, 25 de agosto de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6055 Anuncio de formalización de contrato de servicio de seguridad 
y vigilancia en el Hospital General Universitario “Reina Sofía”. 
Expte. CSE/9999/1100728228/16/PA.

1.- Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CSE/9999/1100728228/16/PA.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.

b) Descripción: Servicio de seguridad y vigilancia en el Hospital General 
Universitario “Reina Sofía”.

c) Lote (en su caso):

d) CPV: 79713000.

e) Acuerdo marco (si procede):

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede):

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 2 de noviembre de 2017.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 2.486.997,42

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 1.243.498,71 €. Importe total: 1.504.633,44 €.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 5 de julio de 2017.

b) Fecha de formalización del contrato: 31 de julio de 2017.

c) Contratista: Sureste Seguridad, S.L.

d) Importe de adjudicación.

Importe neto: 1.211.167,68 €.

Importe total: 1.465.512,89 € 

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta técnica, criterios de carácter 
social y mejoras ofertadas.

Murcia, 11 de agosto de 2017.—El Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, Asensio López Santiago.

NPE: A-250817-6055

www.murciasalud.es

	I. Comunidad Autónoma
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8170/2017	Anuncio de formalización de contrato de servicio de seguridad y vigilancia en el Hospital General Universitario “Reina Sofía”. Expte. CSE/9999/1100728228/16/PA.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Empleo y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	7101/2017	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional correspondiente al mes de junio de 2017.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	8165/2017	Ejecución de títulos judiciales 115/2016.
	8166/2017	Procedimiento ordinario 704/2016.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8206/2017	Apertura de un nuevo plazo de presentación de solicitudes para la autorización de uso de naves y oficinas del Vivero Municipal de Empresas de Águilas.
	Cehegín
	8073/2017	Exposición pública de solicitud de interés público en suelo no urbanizable en el término municipal de Cehegín, para instalación de “Alojamiento rural”.
	Librilla
	8135/2017	Bases reguladoras del proceso de selección para la provisión de seis plazas de Agente de Policía Local, mediante promoción interna, por el sistema de concurso-oposición.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Azarbe del Merancho, Santomera
	8179/2017	Convocatoria a Junta General.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-08-24T12:24:57+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



